
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.37.2019
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 29 kwietnia 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Odbioru inwestycji pn: Przebudowa i rewitalizacji Placu Miejskiego - Placu 
Ratuszowego w Rzepinie w ramach zadania inwestycyjnego pn.:"Rewitalizacja Starego Rynku w Rzepinie„

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity; Dz.U. 
z 2019 poz. 506) -  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję odbioru końcowego  przedmiotu zamówienia dla zadania pn: Przebudowa 
i rewitalizacja Placu Miejskiego - Placu Ratuszowego w Rzepinie w ramach zadania inwestycyjnego pn.: 
"REWITALIZACJA STAREGO RYNKU W RZEPINIE" na dzień 30.04.2019 r. o godz:10:00 w składzie: 

1. Pan  Krzysztof Komar  - Przewodniczący

2. Pani Aleksandra Zielińska - Zastępca Przewodniczącego

3. Pan Ryszard Zagrobelny - Członek

4. Pan Robert Antonik - Członek

§ 2. Do zadań komisji odbioru należy: 

1. Ocena wykonania przedmiotu zamówienia obejmującego przebudowę Placu Ratuszowego w zakresie 
wymiany nawierzchni, zmiany układu komunikacyjnego, poszerzenia jezdni, budowę i przebudowę ciągów 
pieszych i pieszo-jednych, przebudowę zjazdów indywidualnych i publicznych do nieruchomości przylegających 
do Placu Ratuszowego, budowę parkingów i zatok parkingowych oraz zatoki autobusowej, zagospodarowanie 
terenów zieleni, budowę fontanny posadzkowej i kulowej, budowę sieci kanalizacji deszczowej, sanitarnej 
i wodociągowej, budowa oświetlenia ulicznego, budowę niezbędnej infrastruktury technicznej oraz elementów 
małej architektury wykonanych w ramach  zamówienia publicznego oraz badanie dokumentacji wykonania.

2. Komisja dokona protokolarnego odbioru końcowego inwestycji.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji i Zamówień Publicznych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Rzepina

Sławomir Dudzis

Id: D4AC9879-9423-4340-B254-B54EEDA27289. Podpisany Strona 1




